[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 04.05.2009

     № 69
ст. Раздольная

О снятии с контроля постановлений, распоряжений главы Раздольненского сельского поселения

В связи с выполнением постановлений и распоряжений главы Раздольненского сельского поселения и истечением срока их действия или утраты силы  п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с    контроля    постановления   и   распоряжения  главы  Раздольненского сельского поселения (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского  сельского поселения

Кореновского района,

Начальник общего отдела                                                                  Л.И.Шевлякова

04.05.2009
ПРИЛОЖЕНИЕ

              к постановлению  главы

Раздольненского сельского поселения

     Кореновского района

     от 04.05.2009 № 69
СПИСОК

постановлений и распоряжений главы Раздольненского сельского поселения

за 1 квартал 2009 года снятых с контроля

	№

п/п

	Номер, дата документа
	Название документа
	Что сделано по выполнению документа
	Предло-жения

	1. 1.
	№ 12-р
 27.02.2009
	О проведении месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Раздольненского сельского поселения
	Навели санитарный порядок на территории Раздольненского сельского поселения
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	2. 2.
	№ 23-р
09.04.2009
	О проведении 1 этапа спартакиады  трудящихся Кореновского района «За единую и здоровую Кубань» в Раздольненском сельском поселении
	Утверждено положение о проведении  Спартакиады, проведены соревнования в 9 видах спорта, выплачены денежные вознаграждения.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	3. 3.
	№ 24-р
09.04.2009
	Об утверждении состава рабочей группы, трассы пробега , положения и программы мероприятий посвященных проведению Всекубанского пробега «Спортсмены Кубани- во славу Победы» в Раздольненском сельском поселении

	Утвержден состав рабочей группы, маршрут пробега, положение и программа мероприятий посвященных проведению пробега.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	4. 4.
	№ 16-р от 17.03.2009
	О дисциплинарной ответственности

Севостьяновой В. Н.

	дисциплинарное взыскание в виде замечания с 4 мая 2009 года.

	Снять с контроля как выпол-ненное

	5. 5.
	№ 17-р от 17.03.2009
	О дисциплинарной ответственности Шевляковой Л.И.
	дисциплинарное взыскание в виде замечания с 4 мая 2009 года.

	Снять с контроля как выпол-ненное

	6.
	№ 19-р от 24.03.2009
	Об утверждении состава рабочей группы, программы праздничных мероприятий Раздольненского сельского поселения и  сметы расходов спортивных соревнований

 посвященных Дню Победы 9 мая 2009 года

	Утвердили состав рабочей группы, программу праздничных мероприятий, смету расходов спортивных соревнований
	Снять с контроля как выпол-ненное

Начальник общего отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                  Л.И.Шевлякова